
Uchwała Nr XIX/183/04 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 5 lipca 2004 r.  
 
w sprawie przyjęcia wyników kontroli przeprowadzonej przez Komisję 
Rewizyjną w Wojewódzkim Specjalistycznym Szpitalu Dziecięcym 
w Kielcach. 
 
 
           Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590; z 2002 r. 
Nr 23, poz.220; Nr 62, poz.558; Nr 153, poz.1271;  Nr 214, poz.1806; z 2003 r. 
Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1555) i § 131 Statutu Województwa 
Świętokrzyskiego uchwala się, co następuje : 
 

§ 1 
 
Przyjmuje się wyniki kontroli przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną 
w Wojewódzkim Specjalistycznym Szpitalu Dziecięcym w Kielcach w zakresie 
prawidłowości gospodarowania mieniem. 
 

§ 2. 
 
Uchwałę przekazuje się Zarządowi Województwa. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
       Wiceprzewodniczący Sejmiku 
 
 
 
             Włodzimierz Jakubowski 
 
 

 
 
 
 
 


